АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2023 г.                                                                                 № 12-п
с. Сура
О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сурское» в муниципальную собственность

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сурское», в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сурское»

постановляет:

1. Включить объекты недвижимого имущества на территории муниципального образования «Сурское» в реестр муниципального имущества сельского поселения согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Сурское»                      А.В. Порохин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации МО «Сурское»
Пинежского муниципального района
№ 12-п от 20.07.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества для включения в реестр
муниципального имущества муниципального образования «Сурское»
Пинежского муниципального образования

	1
	Колодец (деревянный сруб)
	[bookmark: _GoBack]п. Шуйга, ул. Гаражная, 13